各  位

      2021 年 7 月 16日

住  所  東  京  都  港  区  新  橋  三丁目 20 番 1 号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 C E O 岸 野 誠 人

  （コード番号：3329）

問合せ先  取締役執行役員管理本部本部長  長谷川研二

  T E L ： 0 3 － 5 8 4 3 － 7 6 6 6

「 イ タ リ ア ン ダ イ ニ ン グ  ド ナ  新 宿 東 口 店 」 オ ー プ ン に つ い て

弊社は、7 月 16 日(金)、新宿駅徒歩 3 分の自社所有のダッキープラザビル 2 階に｢イタリアンダイニ

ング ドナ 新宿東口店」をオープンしましたので、お知らせいたします。

｢カジュアルダイニング｣をテーマに、良質なワインをお手頃な価格で豊富にご用意いたしました。オー

プンキッチンで活気あふれるライブ感を、ワインに良く合う小皿料理とともにお楽しみください。

 テイクアウトやデリバリーにも「自社製無添加生パスタと特製ソースのスパゲッティ」や各種肉料理

等をご利用下さい。

また、少人数でも利用できる季節に合わせたパーティメニューも豊富にご用意しております。

皆様に安全かつ快適に過ごしていただけますよう、従業員一同、笑顔でお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 イタリアンダイニング ドナ 新宿東口店

営業時間 全日 11：00～23：00 短縮営業期間中 11：00～20：00

オープン日 2021 年 7 月 16 日(金)

所 在 地
東京都新宿区新宿 3-21-9

ダッキープラザビル 2 階

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3352-5347

店舗面積 32 坪

席  数 56 席 ※加熱式タバコ席 最大 24 席 紙巻タバコ用喫煙ブース有

以下の店舗でもご来店お待ちしております。

1F・B1F 椿屋珈琲新宿ひがし離れ

3F    こてがえし

以上